1

農学部教授会議事概要

日 時  平成29年1月6日（金）  13時45分～14時35分
場 所  農学研究科大会議室
出席者  66人

●学部教授会

【審議事項】
１．農学部規則の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．卒業研究の履修に関する内規の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．神戸大学農学部高度教養科目に関する内規の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

４．不正行為における成績に関する措置についての申合せ（案）について

審議の結果，一部文言を追記することで承認した。

５．早期卒業の認定の基準に関する内規の一部修正について

審議の結果，一部文言を修正することで承認した。

６．農学部非常勤講師授業計画案（追加審議）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

７．平成29年度主要学年暦（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

８．平成29年度英語外部試験意向調査について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】
１．2016年度前期成績分布について

2016年度前期成績分布について説明した。

２．平成29年度農学部科目等履修生及び聴講生選考要項（案）について

平成29年度農学部科目等履修生及び聴講生選考要項（案）について説明した。

 2

３．志科目の取扱いについて

志科目の取扱いについて説明した。

４．全学共通授業科目における不正行為に関する申合せの一部改正について

全学共通授業科目における不正行為に関する申合せの一部改正について説明した。